

## اخبار

محله های مرکزی شهر میزبان کاروان های عزاداری بود

**جمع آوری شبانه روزی زباله و پسماند در منطقه ۱۱**

مراسم عزادارای ماه محرم امسال با توجه به شیوع ویروس کرونا و به منظور پیشگیری از ابتلای شهروندان به این بیماری با رعایت پروتکل های بهداشتی در کوچه ها و محله های مرکزی شهر تهران به شکل متفاوتی برگزار شد.
**به گزارش امتیاز**، نصراله آبادیان شهردار این منطقه با بیان این که از سوی معاونت اجتماعی و فرهنگی و همکاری واحد بسیج و با تلاش شبانه روزی نیروهای خدمات شهری با هیئت های منطقه برای برگزاری مراسم عزاداری حضرت سیدالشهدا امام حسین (ع) و یاران با وفایش مشارکت شده است ؛ افزود: راه اندازی « هیئت سیار عزاداران و سوگواران منطقه ۱۱ » با شعاری محوری « ما ملت امام حسینیم » و « لیبک یا حسین یا رسول الله » در سطح خیابان ها و میادین اصلی منطقه به مدت ۴ روز با اجرای گروه سرود آوای رضوان و پیشش مداحی و نواهای آیینی ویژه ایام عزاداری از جمله برنامه های محرم امسال بوده است.

آبادیان افزود: ویژه برنامه «کوچه های حسینی » با محوریت راه اندازی تکیه سیار ، سخنرانی و روضه خوانی در کوچه های تمامی نواحی ۴ گانه منطقه ۱۱ به مدت ۱۰ شب از یک محرم تا شب شام غریبان هر شب ۶ کوچه در هر ناحیه انجام شده است.

به گفته شهردار منطقه ۱۱برپای نمایشگاه «خونین عاشورا» با هدف بازسازی واقعه حماسه روز عاشورا و به وسیله ماکت و مجسمه های دست ساز و بازسازی مکتبهای صحرای کربلا در روز واقعه مانند نهر علمقه، گودال قتلگاه، تل زینبیه، خیمه گاه و… در میدان منیریه، انتهای خیابان ابوسعید از دیگر برنامه های دهه اول ماه محرم بود.

شهردار منطقه ۱۱ همچنین بیان کرد: در تمامی روزهاو شب های دهه اول محرم و با هدف خدمت رسانی به شهروندان و هیئت ها حین برگزاری مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله (الحسین (ع) پس از اجرای برنامه های هیئت ها و حرکت کاروان ها نیروهای خدمات شهری این منطقه نسبت به پاکسازی محیطی و جمع آوری زباله و پسماندها اقدام کردند.

**حضور شهردار منطقه ۱۹ در مراسم افتتاح مجموعه ورزشی چند منظوره شهید قیابوری**

مراسم رونمایی و افتتاح سالن بازسازی شده مجموعه ورزشی چند منظوره شهید قیابوری واقع در محدوده منطقه ۱۹ همزمان با هفته دولت برگزار شد.

**به گزارش امتیاز**، علی توکلی شهردار منطقه عصر روز چهارشنبه با حضور در مجموعه ورزشی چند منظوره شهید قیابوری، در آیین رونمایی از سالن بازسازی شده این مجموعه که با حضور مسعود سلطانی روز و وزیر ورزش و جوانان، انوشیروان محسنی بند یی استاندار تهران، رضا گل محمدی مدیر کل ورزش و جوانان استان و جمعی از مسئولان و قهرمانان ورزش برگزارشد، شرکت کرد.

این مجموعه ورزشی که با مساعدت و حمایت بخش های مختلفی بازسازی شده مجهز به امکاناتی همچون سالن چندمنظوره ۲ هزار نفری، بندسازى حرفه ای، کراس فیت، رزمی، آب درمانی، خوابگاه و رستوران برای ورزشکاران است.

براساس این گزارش مجموعه ورزشی چند منظوره شهید قیابوری از قدیمی ترین، بزرگترین و حرفه ای ترین ورزشگاه های شهر تهران است که در محدوده منطقه ۱۹ احداث شده و مرکز پرورش و رشد ورزشکاران و جوانان مستعد جنوب تهران بوده است.
ضمن اینکه این مجموعه ورزشکاران بسیاری به تیم های ملی و باشگاه های بزرگ تحویل داده است.

۱۵۰ معبر و میدان شمال شرق تهران به مناسبت ماه محرم سیاه پوش شد

**افزایش قابل توجه فعالیت های شهرداری منطقه ۴ در ایام محرم**
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ گفت: به مناسبت فرارسیدن ماه محرم حدود ۵۳۰۰۰ متر طول از سطح معابر محلی و بزرگراهی منطقه ۴ شامل ۱۵۰ معبر و میدان با آذین بندی و نصب ریسه های مشکی سیاه پوش شد.

**«به گزارش امتیاز**، حمیدرضا فرخی » با اعلام این خبر ابراز داشت: همزمان با آغاز دهه نختست محرم آذین بندی معابر منطقه ۴ با نصب ریسه و کتنبیه های مشکی، اکران سازه های تبلیغاتی و پایه پرچم های کوتاه و بلند، شستشوی نمای مساجد و معابر منتهی به مساجد، حذف زواید فیزیکی محدوده مساجد، نصب بیریق های مشکی و آذین بندی های نوری در حدود ۱۵۰ معبر و میدان با مشارکت شهروندان در دستور کار قرار گرفت.او برجسته سازی عناصر و انتقال پیام عاشورا و ایجاد فضای معنوی مناسب برای عزاداری سرور و سالار شهیدان را از مهمترین اهداف مدیریت شهری در سیاه پوش نمودن شهر عنوان کرد و افزود: در محرم امسال حدود ۳۳۰۰۰ متر طول از سطح معابر منطقه ۴ با ریسه های مشکی و چراغ های کم مصرف آذین بندی و حال و هوای عاشورایی به خود گرفت.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ افزود: ۳۰ هزار متر مربع آذین بندی ریسه های مشکی، اکران ۶۰۳ پایه پرچم کوتا و بلند، اکران ۳۸ سازه تبلیغاتی، شستشوی ۲۰ نصب مسجد و ۲۰ معبر منتهی به مساجد شاخص، صاب سبوح و ۳ هزار متر ریسه و ۱۲۰۰۰ متر مربع کتنبیه مشکی در محور های شاخص و حذف ۱۲۰ مورد زائده فیزیکی از معابر محدوده مساجد از دیگر اقداماتی است به مناسبت ماه محرم صورت گرفته است.

# روز ۱۵ شهریور تمام مدارس به صورت حضوری دایر خواهد بود

وزیر آموزش و پرورش گفت: روز ۱۵ شهریور قرار است مدارس به صورت حضوری دایر شود و دانش‌آموزان به مدرسه بروند مگر استاد سناد مستاد ملی کرونا اعلام شود وضعیت منطقه‌ای قرمز است.

محسن حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش به مناسبت آغاز سال تحصیلی که امسال از ۱۵ شهریور آغاز خواهد شد، در نشست خبری مجازی به ارائه توضیحاتی درباره چگونگی برقراری سال تحصیلی جدید پرداخت و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد.

حاجی میرزایی در ابتدای سخنان خود با تسلیت ایام محرم گفت: ایران در این ایام به حسینیه بزرگ تبدیل شد. ما در آموزش و پرورش به جهت اینکه حیاط مدارس فضای مناسبی برای استقرار هیئات مذهبی بود، برخی از این فضاها که در نظر گرفته شده بود را در اختیار هیئات قرار دادیم و من هم در این ایام از چند مدرسه بازدید کردم.

وی به توسعه ظرفیت‌های شبکه شاد اشاره کرد و گفت: روز پنجشنبه شبکه شاد با ظرفیت‌های جدید رونمایی خواهد شد.

وی ادامه داد: در آستانه ۱۵ شهریور روز آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ هستیم. همیشه آغاز سال تحصیلی یک رویداد مهم فرهنگی است که جریان زندگی خانواده‌ها را متفاوت می‌کند و همه جامعه آن را حس می‌کنند. امیدوارم امسال هم با همه محدودیت‌ها و مشکلات سال تحصیلی را آغاز سال تحصیلی، اول ارائه آموزش به همه دانش آموزان است. هیچ دبیری نمی‌تواند آموزش آموزی را از تحصیل محروم کند. اصل دوم این است که اولویت ما با آموزش حضوری است. در تمام دنیا نیز همین اصل برقرار است چون هیچ کم‌زهی جایگزین آموزش حضوری نمی‌شود. کارکردهای مدرسه در توسعه ارتباطات و شکل‌گیری شخصیت دانش آموزان و تقویت مهارت‌های اجتماعی دانش آموزان با هیچ روش دیگری قابل جایگزینی نیست و تنها چیزی که این حضور را محدود می‌کند مقررات بهداشتی است که اگر اعلام شود ما این محدودیت را اعمال می‌کنیم. در پایه‌های ابتدایی خصوصا آموزش چهره به چهره مهم است. حاجی میرزایی گفت: امسال یک تمایز جدی با سال قبل در آموزش مجازی داریم. سال قبل وقتی به شهرها مجازی رسیدیم دو سوم زمان آموزش طی شده بود و معلمان دانش آموزان را می‌شناختند و در کلاس رویت کرده بودند اما امسال در آغاز اگر بخواهیم به صورت غیرحضوری کار را آغاز کنیم با مشکلات مواجه می‌شویم پس اصل بر این است که ارتباط برقرار شود. اصل بعدی مراسم از سلامت دانش آموزان است. مسئولیت سلامت بین ما و خانواده مشترک است. در مدرسه سعی می‌کنیم محیط مناسب باشد و خانواده‌ها باید با ما همراه باشند فعال بودن مدرسه نیز اصل دیگر ماست. ما اختیاراتی راه به شورای آموزش مدارس دادیم. نقش معلمان یک نقش متمایز و پیچیده‌ای است. سال‌ها معلمان از این روش استفاده کردند در کلاس درس دبدند و امسال با شرایط متفاوتی رو به رو شدیم و نیاز به خلاقیت و فعالیت متمایز معلمان دارد.

**هزه خانه ها باید تبدیل به مدرسه شود**
وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: ما در فضای کار را آغاز می‌کنیم که ایهام موج می‌زند پس باید دائما با شرایط جدید رو به رو شویم و در این زمینه نیازمند ساعدت رسانه‌ها و خانواده‌ها

### وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد



هستیم. اگر خانواده‌ها نقش فعال‌تری را ایفا نکنند به مشکل برمی‌خوریم. تجربه نینمال تحصیلی دوم سال قبل نشان داد دانش آموزان با جدیت کار را دنبال می‌کنند. نقش رسانه ملی هم اهمیت دارد. تلویزیون با پوشش گسترده‌ای که دارد می‌تواند ما را همراهی کند و این همراهی هم وجود دارد. از ۱۵ شهریور آموزش تلویزیونی را برای تمام دروس و تمام پایه‌ها اجرا خواهیم کرد. امسال باید ۱۱۰ هزار مدرسه نه، بلکه تمام ایران و تمام خانه‌ها تبدیل به مدرسه شود. ما آموزش تمام دروس از پایه اول تا دوازدهم را تولید کردیم و روی سامانه شاد بارگذاری می‌شود و کمک مؤثری برای دانش آموزان و خانواده‌هاست. شاد با قابلیت‌های متنوع از ۱۵ شهریور در دسترس است.وی تاکید کرد: برای آموزش حضوری اگر تراکم کلاس‌ها به گونه‌ای باشد که فاصله گذاری رعایت نشود ما دانش آموزان را گروه بندی می‌کنیم. وی ادامه داد: دروسی که باید الزاماً حضوری آموزش داده شود مشخص شده است و بخشی که به تمرین و تکرار نیاز دارد به صورت غیرحضوری ارائه شده است. بسته‌های آموزشی و آموزش تلویزیونی در کنار همه تمهیدات ما را امیدوار می‌کند هیچ دانش آموزی بدون آموزش نماند.

**اطلاعات در خصوص بخشنامه تعارض منافع جمع آوری شده است**

حاجی میرزایی در پاسخ به پرسشی در خصوص بخشنامه تعارض منافع و پایان مهلت ساماندهی آن، گفت: اطلاعات جمع آوری شده. تعدادی همکاران مدرسه داشتند و اعلام کردند فعالیت مدرسه متوقف شد و طبق بخشنامه الان برای همکاری معنی ندارند و در همین هفته دوستانه‌ای می‌خواهند مدرسه داری کنند، جا به جا می‌شوند. در همین هفته تصمیم گیری لازم در این خصوص خواهد شد.وی درباره اینکه چه تعداد از استان‌ها و مناطق می‌توانند بازگشایی در ۱۵ شهریور داشته باشند، گفت: ۳۵ درصد مدارس تعداد دانش آموزانشان کمتر از ۵۰ نفر است و می‌توانند با رعایت پروتکل فاصله را رعایت کنند و در طول هفته برنامه حضوری را داشته باشند. اما در باقی مدارس باید حضور تقسیم شود. لذا در سراسر کشور اصل بر این است که حضوری باشد مگر اینکه رعایت پروتکل‌ها به هیچ وجه امکان پذیر نباشد. در مورد دانش آموزان پایه اول تاکید ما بر این است که حتی اگر به صورت بسیار محدود و دو نفر دو نفر به همراه خانواده به مدرسه بیایند و با معلم آشنا شوند.وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به سوال دیگری در خصوص اینکه نظر وزارت آموزش و پرورش در ستاد کرونا درباره بازگشایی مدارس چه بوده است، بیان کرد: ما به

مدارس نیز بیان کرد: مأموریتی در شورای انقلاب فرهنگی به وزارت آموزش و پرورش و وزارت بهداشت محول شد برای تدوین سند تربیت جنسی. ما در دوره مدرسه آموزش را مخصوص معلمان و والدین پیش بینی کردیم و در آستانه ازدواج آموزش‌ها پیش بینی شده و تلاش شده آگاهی‌های لازم از طریق معلمان و والدین ارائه شود. پیش نویسی این سند آماده شده است.حاجی میرزایی در خصوص هزینه‌های اینترنت شبکه شاد بیان کرد: ستاد ملی کرونا به کمیته‌ای متشکل از وزارت ارتباطات و شورای عالی فضای مجازی و آموزش و پرورش مأموریت داده که این موضوع را بررسی کنند و پیشنهادی نیز آماده شده است. رقم پیش بینی شد پرداخت یک سوم هزینه اینترنت استفاده از شبکه شاد است که البته قابل تجدید نظر است و امیدواریم به زودی تصمیم گیری لازم برای هزینه‌های مربوط به شاد انجام شود.

عنوان یکی از اعضای ستاد کرونا و با عضویت در کمیته آموزشی و اجتماعی حضور فعالی در تصمیم گیری های ستاد در حوزه آموزش داشتیم و داریم و دیدگاه‌ها را اعلام کردیم. ما با این تصمیمات که تا کنون اعلام شده توافق داریم.

حاجی میرزایی درباره روند آموزش در حاشیه شهرها نیز اظهار کرد: هر جا تعداد دانش آموزان بیش از حدی باشد که فاصله گذاری ممکن نباشد باید گروه بندی شوند. برای آنها که به ابزار و اینترنت دسترسی ندارند آموزش تلویزیونی که پوشش گسترده‌تری دارد ارائه می‌شود حتی اگر دسترسی به تلویزیون هم نداشته باشند دا تولید بسته‌های یادگیری و ارتباط با معلم آموزش را دنبال خواهیم کرد.

**در سال تحصیلی جدید به روش‌های آزمون دقیق‌تر مجهز شدیم**

حاجی میرزایی در ادامه گفت: ما در سال گذشته به یکباره با وضعیتی غیرقابل پیش بینی رو به رو شدیم و پاسخ‌هایی هم دادیم که ممکن است با کاستی‌هایی رو به رو بوده است. ما مدام برای بهبود شرایط تلاش کردیم. در امتحانات پایه دوازدهم که حضوری برگزار شد افزایش تعداد شرکت کنندگان و افزایش کیفیت نمرات را شاهد بودیم. در سال تحصیلی جدید به روش‌های آزمون دقیق‌تر مجهز شدیم و روی شبکه شاد امکان برگزاری آزمون‌ها با کیفیت مهیا شده و ارائه امکان تکلیف از سوی معلم به دانش آموزان و ارائه تکلیف از سوی دانش آموزان مهیا شده است.
**سامان دادن به صندوق ذخیره فرهنگیان توسط کمیته اقتصادی آموزش و پرورش**
آموزش و پرورش نیز گفت: موضوع اقتصاد آموزش و پرورش مهم و پیچیده است. یکی از مأموریت‌های این کمیته رسیدگی به صندوق ذخیره فرهنگیان و تصمیم گیری درباره وضعیت سهم فرهنگیان بود که خوشبختانه در ماه‌های اخیر ۴۴۰ میلیارد تومان از مطالبات دولت وصول شد و سود سال ۹۸ به میزان هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان که ۵ برابر قبل است برنامه ریزی شد برای توزیع در میان اعضای صندوق. برای ارزش‌داری‌های آنها تصمیم گیری کرد: برای وانگذاری هدلینگ های مهم سرمایه گذاری و مالی و انرژی صندوق و عرضه به بازار بورس تصمیم گیری شد و مقدمات اجرایی آن در حال انجام است. درباره دارایی‌های آموزش و پرورش با تکنک‌های قانونی مواجه بودیم و بررسی شد و ۹۵ طبقه مشخص شد که اقدام مؤثر صورت بگیرد. تدابیری برای تنگناهای مالی آموزش و پرورش در دستور کار قرار گرفته است.وزیر آموزش و پرورش در خصوص تربیت جنسی مناسب در

در گفتگو با سرپرست واحد روان‌شناسی محک تشریح شد:

## گسترش ارائه خدمات روان‌شناسی محک تا سخت‌ترین مراحل

به برخی از دلایل اختلال سوگ تشریح کرد: «براساس تجربیات کلینیک سوگ محک و فرهنگ‌های متفاوت سوگواری در ایران، باید مطرح کنیم که کهن الگوهای اجتماعی و ترس از قضاوت نشدن توسط دیگران همواره یکی از مهم‌ترین علت‌های است که طی شدن مراحل سوگ را برای بسیاری می‌اندازد. به طور مثال پس از برگزاری جلسات روان درمانی در حیطه سوگ تجربه کردیم که مادر خانواده به دلیل ترس از اینکه دیگران فکر کنند او به زندگی عادی برنگشته و به از دست دادن فرزند خود بی‌اعتناست، سعی می‌کند در شرایط باقی بماند. برای رویارویی با این موضوع مهارت خودشناسی و تطبیق رفتار با احساس و فکر به خانواده‌ها آموزش داده می‌شود.»

وی در بخش دیگر سخنان خود از پیگیری مقدمات ارائه خدمات کلینیک سوگ محک در استان‌های دیگر خبر داد و گفت: «با توجه به لزوم حضور خانواده در جلسات مشاوره، دستورالعمل ارائه خدمات این‌کلینیک برای خانواده‌های ساکن در تهران

## وضعیت مثبت ترافیکی در موضوع اصلاح هندسی میدان امام خمینی

غرب وجود داشت. برای اصلاح هندسی میدان، بررسی‌ها و آماربرداری دقیقی از میزان خودروها و مسیرهای جایگزین و معابر دیگری که بعضی از رانندگان می‌توانستند از آن برای حمل و نقل خود استفاده کنند، انجام شد.

وی با یادآوری این نکته که طبق مطالعات انجام‌گرفته بخش قابل توجهی از خودروهای میدان امام خمینی عبوری بودند و مقصدشان میدان امام خمینی نبوده، اضافه کرد: بر همین اساس اصلاح هندسی در دوره‌ای سه‌ماهه با مصوبه شورای ترافیک شهر تهران و معاونت حمل و نقل و ترافیک به صورت آزمایشی انجام شد. شهردار قلب طهران همچنین اظهار داشت: البته در ماه‌های اخیر به واسطه شیوع بیماری کرونا، حجم ترافیک در خیابان‌های مرکزی شهر طبیعی نبود و در اکثر نقاط مرکزی مثل منطقه ۱۱ و ۱۲ حجم خودروها افزایش یافت. اما طبق بررسی‌ها وضعیت ترافیک در محدوده میدان امام مثبت ارزیابی شد و هم‌اکنون اختلال جدی در مورد موضوع حمل و نقل نداری.

وی وضعیت فعلی این میدان را چنین تشریح کرد: در شرق این میدان یک بانک، جنوب آن، وزارت ارتباطات و در غرب ایستگاه

### خبر کوتاه

**آبنا های شمال تهران خون گریست**
آبناهای شمال تهران در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی (ع) به مناسبت عزای سالار شهیدان خون گریست.

**به گزارش امتیاز**؛ مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: ۷ آبنا متعلقه با بوستان های شمال تهران شامل آبناهای خیابان دکتر شریعتی، میدان کتابی قیصریه، میدان الف محمودیه، میدان شهید صفدری اقدسیه، میدان شهدای دارآباد، میدان شاهد شهرک شهید محلاتی و بوستان ازگل، به مناسبت فرا رسیدن ماه محرم و ایام تاسوعا و عاشورای حسینی و سوگواری ملأ شهیدان امام حسین (ع) به رنگ خون در آمد.

جعفریان افزود: آب این آبناها در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی (ع) رنگ خون گرفت

به نشانه سوگاری در عزای اباعبدالله (ع) با نمایی سرخ سر ریز شد.

وی گفت: این طرح نظر شهروندان عزادار را به خود جلب کرد و تداعی گر و یادآور خون شهدای دشت کربلا شد.

### رصد وضعیت کرونا در منطقه ۲۱

وضعیت کرونا هر هفته توسط ستاد مقابله با این ویروس، در منطقه ۲۱ رصد می شود.
**به گزارش امتیاز**، هادی اسماعیلی دبیر ستاد مدیریت بحران با اشاره به شیوع همه گیری کرونا گفت: ستاد مدیریتی بحران شهرداری منطقه۲۱ از همان ابتدا با رویکرد کنترل و پیشگیری از این ویروس، ستاد مقابله با کرونا را تشکیل داد.

وی افزود: این ستاد که متشکل از شهردار منطقه به عنوان رئیس ستاد، شهرداران نواحی، آتش نشانی، بسیج، اورژانس، مرکز بهداشت و …است. هر هفته جلسه برگزار کرده و با تدوین برنامه و اعلام به کارگروه، اجزای مصوبات مربوطه را در نشست بعدی پیگیری می کند.

وی ادامه داد: با تأیید وزارت بهداشت، شهرداری منطقه محلول هایی را خریداری کرده و از آنها برای رفع آلودگی و شستشوی هر روزه امکان عمومی منطقه مانند میلمان های شهری، وسایل ورزشی و بازی، ساختمان‌های اسکان کارگری و گرم خانه، ایستگاه اتوبوس و اتوبوس ها و تاکسی ها، پل های عابر پیاده، عابر بانک ها، مخازن زباله و هر چیزی که شهروندان با آن در تماس هستند، استفاده می کند. اسماعیلی اظهار داشت: تبلیغات محیطی و تذکر به واحدهای صنعتی و تلاش برای پیشگیری عملیاتی کردن محدودیت ها و بخشنامه های ستاد ملی کرونا از جمله کارهایی است که ستاد مقابله با کرونا منطقه ۲۱ انجام می دهد.

دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه ۲۱ از شهروندان منطقه درخواست کرد تا با استفاده از ماسک و خودداری از سفرهای غیر ضروری، به کاهش چرخه انتقال بیماری کمک کنند.

### عزاداری پرشکوه شهروندان منطقه ۱۵ در بوستان ها و اماکن روباز شهری

مجالس عزاداری و سوگواری اباعبدالله الحسین (ع) و یاران باوفایش طی دهه نخست محرم با رعایت تمامی پروتکل ها بهداشتی و حفظ فاصله اجتماعی در فضاهای باز شهری منطقه ۱۵ برپا شد.

**به گزارش امتیاز**، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه ۱۵ ضمن تسلیت فرا رسیدن ماه محرم به حال و هوای متفاوت عزاداری های امسال اشاره کرد و گفت: با اجرای فاصله گذاری‌های اجتماعی و رعایت پروتکل‌های بهداشتی که این روزها حرف اول همه هیئت‌ها و مراسمات عزاداری حسینی بود، این مجالس همچون سالهای گذشته پرشور برگزارشد ولی این بار بوستان ها، ورزشگاه ها، پارکینگ و مدارس محلّه ما میزبان عزاداران حسینی بودند. او به تدابیر و اقدامات شهرداری منطقه ۱۵ در برگزاری با شکوه عزاداری های حسینی پرداخت و افزود: آماده سازی بوستان‌ها و اماکن های ورزشی روباز شامل شست و شو، ضدعفونی کردن محل، چیدنمان صندلی با مفروش کردن فضا و ترسیم علامت های حفظ فاصله گذاری اجتماعی از جمله اقدامات توسط شهرداری منطقه در این ایام بود که در این بوستان ها ازجمله پردیس بانوان، مقبره الشهدای گمنام، مدرسه امام زاده ها، مدارس منتخب و ساختمان خانه شهید به درخواست هیئات در اختیار آنان قرار گرفت.

شهردار منطقه ۱۵ ادامه داد: به منظور بهره مندی تمام شهروندان از برنامه های این ماه بخشی از برنامه های سوگواری ماه محرم به صورت مجازی و برخط برای شهروندان انجام شد که از جمله می توان به تعزیه خوانی فرهنگی، گفت‌وگو، شستن و ضدعفونی کردن محله ها، خوانی میادنی در محلات، پیشش زنده مداحی مجازی به بهره گیری از ظرفیت و پتانسیل های محلی و خواندن زیارت عاشورا به صورت روزانه از صفحه ایستاگرام معاونت اجتماعی اشاره کرد. محمدی در ادامه اضافه کرد: اجرای ویژه برنامه «خادم منتظر» با موضوع کمک های مومنانه و توزیع اقدام معیشتی به نیازمندان و اقشار آسیب پذیر، با هدف حمایت بیشتر از ایتم و خانواده های بی بضاعت و با مشارکت کمیته امداد امام خمینی(ره)، شورایاری ها، معتمدین محلّه ها و سازمانهای مردم نهاد امسال به دلیل شرایط اقتصادی ناشی از شیوع کرونا با مهروزی بی نظیر خیرین به اجرا درآمد. او در پایان گفت: توزیع هزار لیتر مواد ضدعفونی کننده دست، ماسک و دستکش، مخازن تفکیک پسماند خشک به منازل شاسخ و فعال منطقه، مزین کردن درب هیئت خانواده‌های معظم شهدا، اصناف و فروشگاه های منطقه به پرچم عزای امام حسین(ع)، همکاری با پردیس تئاتر تهران در برپایی مراسم تعزیه مردم ماه محرم و اجرای طرح کوچه های حسینی با مشارکت مرکز فعالیت های دینی به منظور راه اندازی هیات سیار با شعار «کوچه به کوچه با یاد تو» از دیگر برنامه های دهه نخست بود.